- a garanzia dell’esatto adempimento degli impegni assunti con il presente Contratto o previsti 

negli atti da questo richiamati, il Fornitore ha prestato, in conformità all’art. 117 del D. Lgs. 

36/2023, apposita cauzione definitiva a mezzo di polizza fideiussoria n. 

1531.00.27.2799879180, per l’importo di € 64.893,75 

(sessantaquattromilaottocentonovantatre/30), emessa da SACE BT SPA in data 01/03/2024; 

- che il Fornitore ha presentato la dichiarazione per i fini di cui all’art. 53 comma 16 del D. Lgs. 

n. 165/2001; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Approvate, riconosciute e confermate le premesse narrative, nonché tutti gli atti ivi richiamati da